裝

訂

線

台東縣護理師護士公會 函

         機關地址：95054 台東縣長沙街 303巷 1號

         聯 絡 人：毛秋鈴

         電    話：(089)348405

         傳    真：(089)361086

         電子信箱：ttt.na@msa.hinet.net

受文者：如正本

發文日期：中華民國 108 年 07 月 04 日

發文字號：東護公字第 1080000026號

速    別：

密等及解密條件：普通

附    件：課程表

主旨：本會承東區醫療網訂於 108年 8月 8日假台東馬偕紀念醫院辦理

     「１０8年度生命末期臨終照護及安寧緩和醫療教育訓練」，敬請 貴

      屬護理同仁踴躍報名參加。

說明：

     (一)時間：108 年 8 月 8 日(星期四) 08:20 至 17:00

     (二)地點：台東馬偕紀念醫院恩典樓 9 樓李庥禮拜堂

  (三)為配合環保政策，保護地球有限資源，敬請學員自帶環保杯飲水。

     (四)西醫師、護理師(士)、專科護理師、社工師等繼續教育積分申請中。

正本：臺東縣衛生局、本會所屬各會員機構、鹿野鄉公所

 副本：

裝

訂

線

108年度東區醫療區域輔導與醫療資源整合計畫

臺東縣護理師護士公會

繼續教育課程-１０8年度生命末期臨終照護及安寧緩和醫療教育訓練

 一、主辦單位：臺東縣衛生局

 二、承辦單位：臺東縣護理師護士公會、台東馬偕紀念醫院

 三、時間地點：

     (一)時間：108 年 8 月 8 日(星期四) 08:20 至 17:10

     (二)地點：台東馬偕紀念醫院恩典樓 9 樓李庥禮拜堂

 四、參加人數及對象：

     (一)醫療院所、基層診所、衛生所、長照機構醫師、護理師、護士、社工及

        心理師等

     (二)報名人數：限 100 人，額滿為止。

 伍、報名方式：

     (一)報名日期：即日起至額滿為止，請至公會網站 線上報名。

     (二)報到方式：採電腦簽到、退方式。

     (三)現場報名者將視當天與會狀況，保留接受與否之權利，如造成不便，

        敬請見諒!

     (四)聯絡資訊：如有報名相關疑問請電洽(089-348405)毛秋鈴總幹事。

     (五)本次研討會課程免費參與，基於響應環保、節能減碳，敬請自備飲水

        杯、環保筷。

  陸、課程認證：

      將依課程性質申請西醫師、護理人員、專科護理師、社工師等繼續教育

      積分。

http://www.tttna.org.tw/publicUI/D/D101.aspx

裝

訂

線

  柒、課程內容：

時間 課程內容 講師/主持人

08:20~08:50 報到 護理教育組

08:50~09:00 致詞 曾令君理事長

09:00~09:50 末期病人的身、心、靈性需求(專業) 江美慧 護理師

09:50~10:00 休息

10:00~10:50 撤除維生醫療之臨床現況(專業) 蘇珉一 醫師

10:50~11:00 休息

11:00~11:50 社區安寧居家療護之現在與未來(專業) 林佩璇 護理師

11:50~13:00 午餐

13:00~13:50
重症安寧及病主法實施之後臨床作為

(專業)
張厚台 主任

13:50~14:00 休息

14:00~15:30 生命末期臨床決策的倫理與困境(倫理) 張厚台 主任

15:30~17:00
臨終病人身心變化對應家屬的內在經驗與

照護(專業)

盧忻燕

心理諮商師

17:00~17:10 課後評值及課程意見調查 工作人員

 捌、講師群簡介：

曾令君 理事長：台東縣護理師護士公會理事長

張厚台 部  長：亞東紀念醫院 內科加護病房 主任

蘇珉一 醫  師：台東馬偕紀念醫院 醫師

林佩璇 護理師：台東馬偕紀念醫院 護理師

江美慧 護理師：台東馬偕紀念醫院 護理師

盧忻燕 諮商師：台東馬偕紀念醫院 心理諮商師